avizinfo.kz

Пиломатериал из России

Алматы, Казахстан

Лес любых размеров и обьёмов из России (лиственица, сосна), естественной

влажности, обрезной, 1-3 сорт имеется на складе. Так же принимаем заказы,

доставка занимает 7-15 дней. Оптом, в розницу, вагонные поставки. Цена

договорная от 36000тг (нал\\безнал) за куб. Для юридических лиц полный пакет

документов, в том числе НДС. Цена, качество, короткие сроки поставки!

Адрес: г.Алматы ул.Шолохова 1.

По всем вопросам звоните или на эл. почту, так же на скайп.

С уважением, Полухин Владимир

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Полухин Владимир 8(727)234936 Шолохова 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org